

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ
(dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel:	Městys Pozlovice
Sídlo	Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Zastoupen	Ing. Pavlem Coufalíkem, Ph.D., starostou
IČ	00568708
DIČ	není plátcem DPH pro tuto VZ
Bankovní spojení	Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu	11222661/0100
Telefon	577 11 30 72
E-mail	starosta@pozlovice.cz

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel	INSTOP, spol. s r.o. (přesné znění obchodní firmy/názvu osoby v souladu s obchodním rejstříkem/ název)
se sídlem Obchodní 16, 763 21 Slavičín (v souladu s obchodním rejstříkem) IČO: 46994955 DIČ: CZ46994955 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 8837 (v souladu s obchodním rejstříkem) jednatel Jaromírem Diatelem - jednatel (jméno, příjmení, funkce dle obchodního rejstříku) bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. účtu: 752000724/0600 (vyplní vybraný dodavatel, bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně) e-mail: info@instop.eu, tel.: 577343551	

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“.

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu dne 31. 5. 2021 uzavřely smlouvu o dílo na akci „ZŠ Pozlovice – stavební úpravy“ (dále také „smlouva o dílo“).
2. Z důvodu nepodstatných změn závazku a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změny ceny za dílo. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

II. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

1. Předmět díla specifikovaný v čl. V. smlouvy o dílo upravuje změny závazku dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. (změny rozsahu prací a s tím související změna ceny díla). Změny prací jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
2. Cena díla specifikovaná v čl. V. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou závazku mění takto:

Původní cena díla bez DPH:	2.365.130,00 Kč
Dodatek č.1:	176.500,00 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1:	2.541.630,00 Kč
21 % DPH:	533,742,30 Kč
Cena díla včetně DPH:	3.075.372,30 Kč

3. Nepodstatné změny závazku dle § 222 odstavec 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. jsou detailně uvedeny v položkovém rozpočtu změn, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

III. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem rady městyse Pozlovice

schůze konaná dne 1. 9. 2021

č. usnesení 271/21

V Pozlovicích dne 27. 8. 2021

objednatel

Městys Pozlovice



Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta



Ve Slavičíně dne 27. 8. 2021

zhotovitel

INSTOP, spol. s r.o.



Jaromír Diatel, jednatel

INSTOP, spol. s r.o. ©
OBCHODNÍ 16, 763 21 SLAVIČÍN
Tel: 577 342 204, 577 342 205
577 343 551, Fax: 577 343 532
DIČ: CZ46904255

Rekapitulace objektů stavby


Stavba: Stavební úpravy ZŠ Pozlovice
Objednatel: Městys Pozlovice
Zhotovitel: INSTOP, spol. s r.o., Obchodní 16, 763 21 Slavičín
Místo: ZŠ Pozlovice

Kód	Popis	Celkem bez DPH
ZmL 001	Záměna podlahoviny	-43 151,02
ZmL 003	VCP - Úprava přičky ve skladu	16 455,54
ZmL 004	VCP elektro	18 969,28
ZmL 005	Kuchyně	-430,00
ZmL 006	VCP ZTI	37 104,33
ZmL 007	VZT rozvody	46 543,00
ZmL 008	VCP k 27.8.2021	101 008,87

Cena Celkem

176 500,00

INSTOP, spol. s r.o. ©
OBCHODNÍ 16, 763 21 SLAVIČÍN
Tel: 577 342 204, 577 342 205
577 343 551, Fax: 577 343 552
BIC: 6740004955



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708 ©

Položkový rozpočet - Změnového Listu č.ZmL 001

Stavba :	20019 Stavební úpravy ZŠ Pozlovice	Rozpočet: 20019
Objekt :	001 Stavební úpravy ZŠ Pozlovice	Stavební úpravy ZŠ Pozlovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
58	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	36,00	8,00	288,00
		"Původní výkaz " -182		-182,00		
		"Skutečnost " 218		218,00		
		"Celkem " 218		36,00		
61	776521200RU7	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylových dílců Thermofix 150/900/2,5 mm	m2	-354,56	795,00	-281 875,20
61.A	776521200RU7	Lepení povlakových podlah z pásů PVC včetně PVC Gerflor Designtime	m2	409,30	562,00	230 026,60
63	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	354,56	8,00	2 836,48
		"Původní výkaz " -354,56		-354,56		
		"Skutečnost " 409,3+74,58		483,88		
		"Celkem " 218		129,32		
64	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	54,74	15,00	821,10
		"Původní výkaz " -354,56		-354,56		
		"Skutečnost " 409,3		409,30		
		"Celkem " 218		54,74		
67	PC	Lišta soklová + rohy+kouty	m	36,00	132,00	4 752,00
		"Původní výkaz " -182		-182,00		
		"Skutečnost " 218		218,00		
		"Celkem " 218		36,00		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				-43 151,02

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Pozlovice – stavební úpravy

Objekt: Změny

Část: VCP - Úprava příčky ve skladu

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 291,73

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 596,53

1	611315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	0,434	1 190,00	516,46
2	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,932	996,00	928,27
3	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,033	4 600,00	151,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 121,64

4	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,413	98,10	236,72
5	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	0,826	133,00	109,86
6	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,818	201,00	365,42
7	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,825	84,90	409,64

997 Přesun sutě 335,18

8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,767	233,00	178,71
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,340	10,20	156,47

98 Demolice 1 119,82

10	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,767	670,00	513,89
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,767	340,00	260,78
12	PC	Poplatek za skládky	t	0,767	450,00	345,15

99 Staveništní přesun hmot 118,56

13	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,312	380,00	118,56
----	--------------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 12 163,81

763 Konstrukce suché výstavby 7 074,11

14	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	5,036	779,00	3 923,04
15	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	6,400	75,80	485,12
16	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,036	72,00	362,59
17	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	574,00	574,00
18	55331591	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 110,00	1 110,00
19	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m	kus	1,000	461,00	461,00
20	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,148	1 070,00	158,36

766 Konstrukce truhlářské 3 049,70

21	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	767,00	767,00
22	61161015	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm</i>	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
23	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	161,00	161,00
24	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel</i>	kus	1,000	354,00	354,00
25	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	27,90	27,90
26	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	29,899	2,00	59,80

784 Malby 2 040,00

27	784111401R00	Penetrace podkladu nátěrem Teluria,1x	m2	30,000	18,00	540,00
28	784165622R00	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	30,000	50,00	1 500,00

Celkem 16 455,54

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	ZŠ Pozlovice - stavební úpravy		Doba výstavby:	Městys Pozlovice, ul. Hlavní č.p. 51					
Druh stavby:	ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY		Začátek výstavby:	EnergoServis Plus s.r.o.					
Lokalita:	Pozlovice, ul. Hlavní č.p. 50		Konec výstavby:	Zhotovitel:					
JKSO:	15.12.2020		Zpracoval:	Ing. Pavel Cholevík					
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Cenová soustava
						Dodávka	Montáž		
Elektroinstalace						7 367,34	11 601,94	18 969,28	
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						1 011,59	1 647,21	2 658,80	
1	974031222R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 3 x 7 cm	m	18,00	51,75	104,74	826,76	931,50	RTS II / 2020
2	974031221R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 3 x 3 cm	m	18,00	51,75	121,55	809,95	931,50	RTS II / 2020
3	58541233	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg	t	0,10	7 843,00	784,30	0,00	784,30	RTS II / 2020
4	974031232R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 5 x 7 cm	m	2,00	5,75	1,00	10,50	11,50	RTS II / 2020
M21 Elektromontáže						5 905,62	9 254,86	15 160,48	
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	14,00	17,25	0,00	241,50	241,50	RTS II / 2020
8	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	2,00	23,00	0,00	46,00	46,00	RTS II / 2020
10	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	10,00	61,18	325,07	286,73	611,80	RTS II / 2020
11	210800117RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	10,00	93,15	607,50	324,00	931,50	RTS II / 2020
12	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	10,00	123,05	894,23	336,27	1 230,50	RTS II / 2020
13	210800118RT2	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2	m	17,00	192,05	2 563,71	701,14	3 264,85	RTS II / 2020
14	210800024RT4	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x2,5 mm2 pod omítkou	m	35,00	45,43	698,61	891,27	1 589,88	RTS II / 2020
16	222260024R01	Krabice KU 68 pod omítku + vysekání	kus	2,00	67,85	0,00	135,70	135,70	RTS II / 2020
16	222260024R03	Krabice do SDK	kus	4,00	67,85	0,00	271,40	271,40	RTS II / 2020
21	34536705	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20	kus	1,00	40,25	0,00	0,00	40,25	RTS II / 2020
22	34551612	Zásuvka Tango 5518A-2999 B IP44	kus	3,00	258,75	776,25	0,00	776,25	RTS II / 2020
	34551613	Jistič 20/3 včetně montáže	kus	1,00	946,00	0,00	946,00	946,00	
	34551614	Výrazecí civka včetně montáže	kus	1,00	294,85	0,00	294,85	294,85	
	34551615	Kabel UTP cat.5 vč. Montáže	m	35,00	38,00	0,00	1 330,00	1 330,00	
32	210000004VD	Dopojení ke stávající el. instalaci	h	10,00	345,00	0,00	3 450,00	3 450,00	
M22 Úprava povrchů vnější						450,13	699,87	1 150,00	
37	60201112RT5	Omítka jádrová Cemix 082, ručně	m2	5,00	230,00	450,13	699,87	1 150,00	RTS II / 2020
Celkem:						18 969,28	18 969,28	18 969,28	

Poznámka:

Položkový rozpočet

Stavba :	20019 Stavební úpravy ZŠ Pozlovice	
Objekt :	001 Stavební úpravy ZŠ Pozlovice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	FD 50	Vybavení kuchyně - způsobilé výdaje				
5a	PC	Stůl pracovní policový	soub	-1,00	5 770,00	-5 770,00
		rozměr: 350x930x850 mm				
		zadní lem - výška 40 mm				
		1 plná police				
		nerezové provedení				
		otvor pro napouštěcí rameno				
		přikotveno k podlaze				
16	PC	Sprcha tlaková stojánková	soub	1,00	4 761,00	4 761,00
		s napouštěcím ramínkem				
		kohouty na studenou a teplou vodu				
		tlaková sprcha s vyvažovací pružinou				
		úchyt na zeď				
		háček na sprchu				
	PC	Podlahový rošt s vpustí	soub	1,00	5 535,00	5 535,00
		rozměr: 250 x 250 mm				
		celonerezová vana i roštovnice				
		protiskluzové provedení roštovnice				
		pachová uzávěra				
		standardní připojení pr. 110 mm (na obj.pr. 75 mm)				
		přechodový díl pro připojení izolace				
		Regál skladový	soub	-1,00	12 455,00	-12 455,00
		rozměr: 1200x700x1850 mm				
		5 plných polic				
		konstrukce JÄKL 35x35 mm				
		nosnost polic 80 kg				
		nerezové provedení				
		přikotveno k podlaze nebo stěně				
		Lapač škrubu a slupek velký	soub	1,00	3 345,00	3 345,00
		Kbelík 12 lt. s výlevkou k pánvi	soub	1,00	3 154,00	3 154,00
		Chladicí skříň UR 600 - navýšení ceny k vuli situaci na trhu	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za						-430,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Pozlovice

Objekt: ZmL 006 - VCP ZTI

Objednatel: Městys Pozlovice

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o.

Místo: Pozlovice

Zpracoval:

Datum: 25. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 37 104,33

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace -2 839,61

1	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	-3,700	421,00	-1 557,70
2	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	-3,000	124,00	-372,00
3	721219522	Montáž vpustí sklepních DN 110 ostatní typ	kus	-3,000	297,00	-891,00
4	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-37,810	0,50	-18,91

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod -16 865,01

5	723190919	Úprava připojení plynu ke spotřebičům	kpl	-1,000	4 260,00	-4 260,00
7	722171940	Úpravy vodoinstalace	kpl	-1,000	9 860,00	-9 860,00
8	HZS22111	Zednické výpomoci, průrazy, vypuštění	hod	-6,000	420,00	-2 520,00
9	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	-220,600	1,02	-225,01

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 11 394,95

10	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,200	421,00	926,20
11	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	124,00	372,00
12	721219522	Montáž vpustí sklepních DN 110 ostatní typ	kus	3,000	297,00	891,00
13	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	441,00	2 646,00
14	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	8,000	469,00	3 752,00
15	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	4,000	571,00	2 284,00
16	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	83,50	501,00
17	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,035	650,00	22,75

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 45 414,00

18	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	33,90	67,80
19	723190913	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20	kus	1,000	221,00	221,00
20	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	12,500	505,00	6 312,50
21	HZS221112	Demontáž a zpětná montáž plynovodních armatur	kpl	1,000	420,00	420,00
22	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	297,00	297,00
23	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	12,500	29,80	372,50
24	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	255,00	255,00
25	723141100	Revize plynovodu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
26	735159340	Přemístění topného tělesa	kpl	1,000	3 620,00	3 620,00
27	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	43,000	308,00	13 244,00
28	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	43,000	52,10	2 240,30
29	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	18,000	204,00	3 672,00
30	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	18,000	172,00	3 096,00
31	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	or	18,000	241,00	4 338,00
32	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	43,000	48,00	2 064,00
33	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	43,000	42,90	1 844,70
35	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,600	582,00	349,20

Celkem

37 104,33

ZŠ POZLOVICE – STAVEBNÍ ÚPRAVY - VÍCEPRÁCE								
položka	Soupis položek název	jedn.	množství	Kč/mj	dodavka. celkem	montáž % z dodávky	montáž celkem	celkem kapitola
Vzduchotechnika								
ZARÍZENÍ č.1 - ÚPRAVA ROZVODŮ NAPOJENÍ DIGESTOŘE								
1	Regulační klapka pro kruhové potrubí 250	ks	1	450,00	450,00	50	225,00	675,00
2	Odbočka jednostranná 315-250-315	ks	1	536,00	536,00	50	268,00	804,00
3	Přechod osový 280/250	ks	1	246,00	246,00	50	123,00	369,00
4	Oblouk 90° 250	ks	1	340,00	340,00	50	170,00	510,00
ZARÍZENÍ č.1 - ÚPRAVA ROZVODŮ VE VENKOVNÍM PROSTORU - VYTAŽENÍ ODVODNÍHO VZDUCHU DÁL OD BUDOVY								
1	VZT potrubí SPIRO DN 315	bm	7	510,00	3 570,00	50	1 785,00	5 355,00
2	Oblouk 90° 315	ks	3	468,00	1 404,00	50	702,00	2 106,00
3	Izolace Minerální vlna tl 60mm. s pozinkovaným oplechováním venkovního výfukového potrubí	kpl	1	14 000,00	14 000,00	50	7 000,00	21 000,00
ZARÍZENÍ č.1 - Odvod kondenzátu od VZT jednotky								
1	Přečerpávací stanice pro odvod kondenzátu	ks	1	2 850,00	2 850,00	20	570,00	3 420,00
2	Potrubí odvodu kondenzátu včetně závěsného a spojovacího materiálu, stavebních přípomocí včetně montáže, dopravy a ostatních vedlejších nákladů	kpl	1	3 500,00	3 500,00	100	3 500,00	7 000,00
ZARÍZENÍ č.1 - Ovládací panel pro VZT jednotky								
1	Ovládací panel RTF-Access	ks	1	4 420,00	4 420,00	20	884,00	5 304,00
Celkem zařízení č.1		kmpl	1		31 316,00		15 227,00	46 543,00
VZDUCHOTECHNIKA CELKEM					31 316 Kč		15 227 Kč	46 543 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Pozlovice – stavební úpravy

Objekt: Změny ZmL 008

Část: VCP 27.8.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2021

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
HSV Práce a dodávky HSV							73 646,26	4,980	3,644
1 Zemní práce a terénní úpravy							4 661,58	0,000	0,000
1	R	132102101U00	Hloub rýh š -60cm soudr hor1a2 ruč "Původní výkaz " -0,518 "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,25*(2,2+6+8+4)*1,05 Součet	m3	1,073	1 260,00	1 351,98	0,000	0,000
2	R	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m "Původní výkaz " -0,518 "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,25*(2,2+6+8+4)*1,05 Součet	m3	1,073	74,00	79,40	0,000	0,000
3	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,25*(2,2+6+8+4)*1,05	m3	1,591	256,00	407,30	0,000	0,000
4	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,25*(2,2+6+8+4)*1,05	m3	25,452	19,40	493,77	0,000	0,000
5	R	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 "Původní výkaz " -0,518 "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,25*(2,2+6+8+4)*1,05 Součet	m3	1,073	65,00	69,75	0,000	0,000
6	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,25*(2,2+6+8+4)*1,05	t	2,943	657,00	1 933,55	0,000	0,000
7	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,25*(2,2+6+8+4)*1,05	m3	1,591	18,50	29,43	0,000	0,000
8	R	174101102R00	Zásyp se zhuťněním	m3	-0,300	620,00	-186,00	0,000	0,000
9	R	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny "Původní výkaz " -0,15 "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,15*(2,2+6+8+4)*1,05 Součet	m3	0,804	600,00	482,40	0,000	0,000
4 Vodorovné konstrukce							769,56	1,203	0,000
10	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného "Výkop rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,1*(2,2+6+8+4)*1,05	m3	0,636	1 210,00	769,56	1,203	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							31 534,87	0,452	0,000
11	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "Drážka pro vodovod " 43/3*1,05*0,2 "Drážka pro odpad k umyvadlu a výlevce 2.np" (2+6)*0,1 Součet	m2	3,810	379,00	1 443,99	0,152	0,000
12	014	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm "Drážka pro odpad k umyvadlu a výlevce 2.np" (2+6)*0,15	m2	1,200	948,00	1 137,60	0,049	0,000
13	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů "Zapravení omítek kolem soklů m.č.202, 203, 204, 104 a 106 " 2*(6,9+7,9+4,28+7,9+6,9+10,6)+(7,9+6,8+7,7+11,0) "Zapravení omítek kolem obkladů " 90/2,1*1,05 Součet	m	167,360	173,00	28 953,28	0,251	0,000
63 Podlahy a podlahové konstrukce							5 676,54	3,296	0,000
14	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,577	4 600,00	7 254,20	3,558	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Pozlovice – stavební úpravy

Objekt: Změny ZmL 008

Část: VCP 27.8.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2021

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
			"Rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,21*(2,2+6+8+4)*1,05		1,336				
			"Rýha pro plyn " 0,3*0,21*3,75*1,02		0,241				
			Součet		1,577				
15	R	631591115R00	Násyp pod podlahy z Liapor suchý podsyp Ks/50 l	ks	-7,000	161,00	-1 127,00	-0,147	0,000
16	R	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl.200 mm	m2	-0,259	1 740,00	-450,66	-0,116	0,000

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 734,98 0,030 0,758

17	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm "Drážka pro odpad k umyvadlu a výlevce 2.np" 2+6	m	8,000	107,00	856,00	0,000	0,144
18	013	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm "Drážka pro vodovod " 43/3*1,05	m	15,050	194,00	2 919,70	0,000	0,572
19	005	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů "Průrazy pro vody " 4*0,7	m	2,800	1 340,00	3 752,00	0,002	0,042
20	005	985564111	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 6 mm do cementové malty "Rýhy pro kanalizaci " (2,2+6+8+4)/0,5*1,05 "Rýha pro plyn " 3,75/0,5*1,02 Součet	kus	50,070	104,00	5 207,28	0,028	0,000

98

Demolice

16 376,33 0,000 2,886

21	R	965043341RT3	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem "Původní výkaz " -0,26 "Rýhy pro kanalizaci " 0,3*0,21*(2,2+6+8+4)*1,05 "Rýha pro plyn " 0,3*0,21*3,75 Součet	m3	1,312	2 640,00	3 463,68	0,000	2,886
22	R	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,886	670,00	1 933,62	0,000	0,000
23	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,886	340,00	981,24	0,000	0,000
24	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením "Původní výkaz- chybí v rozpočtu " 14,94 "Sut z VCP " 2,886 Součet	t	17,826	233,00	4 153,46	0,000	0,000
25	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km "Původní výkaz- chybí v rozpočtu " 14,94 "Sut z VCP " 2,886 Součet	t	445,650	10,20	4 545,63	0,000	0,000
26	R	PC	Poplatek za skládky	t	2,886	450,00	1 298,70	0,000	0,000

99

Staveništní přesun hmot

1 892,40 0,000 0,000

27	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,980	380,00	1 892,40	0,000	0,000
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

27 362,61 0,069 0,000

711

Izolace proti vodě

3 487,17 0,000 0,000

28	R	711493111U00	Izolace Hydrofix podlahy "Původní výkaz " -2 "Rýhy pro kanalizaci " 0,3*(2,2+6+8+4)*1,05 "Rýha pro plyn " 0,3*3,75 Součet	m2	5,488	611,00	3 353,17	0,000	0,000
----	---	--------------	---	----	-------	--------	----------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Pozlovice – stavební úpravy

Objekt: Změny ZmL 008

Část: VCP 27.8.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 8. 2021

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
29	R	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	33,500	4,00	134,00	0,000	0,000

713 Izolace tepelné -369,00 -0,000 0,000

30	R	28375328	Pásek dilatační okrajový Izostep š. 100mm tl. 5 mm	m	-18,000	20,50	-369,00	-0,000	0,000
----	---	----------	--	---	---------	-------	---------	--------	-------

766 Konstrukce truhlářské 9 009,20 0,000 0,000

31	R	PC	Likvidace podia, skládkovné	soub	-1,000	1 320,00	-1 320,00	0,000	0,000
32	R	PC	Demnotáž dřevěného podia třídy	hod	-16,000	312,00	-4 992,00	0,000	0,000
33	R	PC	Kryt rad 2300/900	ks	2,000	3 900,00	7 800,00	0,000	0,000
34	R	PC.VCP 02	Krycí deska 32x15x221 cm	ks	1,000	682,00	682,00	0,000	0,000
35	R	PC.VCP 03	Dodávka a montáž prahů	ks	9,000	442,00	3 978,00	0,000	0,000
36	R	PC.VCP 04	Dodávka a montáž přechodové lišty	ks	1,000	672,00	672,00	0,000	0,000
37	R	PC.VCP 05	Oprava dveřního křídla zkrácení	ks	1,000	300,00	300,00	0,000	0,000
38	R	PC.VCP 06	Dodávka a montáž ztužení krytů radiatorů	ks	6,000	300,00	1 800,00	0,000	0,000
39	R	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	89,200	1,00	89,20	0,000	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 5 969,00 0,007 0,000

40	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	109,00	327,00	0,000	0,000
			"Zárubně " 1*3,0		3,000				

41	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	26,000	107,00	2 782,00	0,003	0,000
			"Zárubně " 1*3,0		3,000				
			"Zábradlí " 23		23,000				
			Součet		26,000				

42	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,000	110,00	2 860,00	0,003	0,000
			"Zárubně " 1*3,0		3,000				
			"Zábradlí " 23		23,000				
			Součet		26,000				

784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 266,24 0,062 0,000

43	R	784111401R00	Penetrace podkladu nátěrem Teluria, 1x	m2	127,630	18,00	2 297,34	0,026	0,000
			"Původní výkaz " -95		-95,000				
			"Malby ve VCP - Úprava příčky ve skladu " -30		-30,000				
			"Skutečná plochy výmalby " 223,58+9,15+19,9		252,630				
			Součet		127,630				

44	R	784165622R00	Malba HET Brilliant 100, barva, bez penetrace, 2x	m2	98,580	50,00	4 929,00	0,028	0,000
			"Původní výkaz " -95		-95,000				
			"Malby ve VCP - Úprava příčky ve skladu " -30		-30,000				
			"Skutečná plochy výmalby " 223,58		223,580				
			Součet		98,580				

45	784	784221R01	Oprava maleb po zapravění soklů barva zelená	m2	9,150	62,00	567,30	0,003	0,000
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------	-------

46	784	784221R02	Oprava maleb po zapravění soklů barva oranžová	m2	19,900	74,00	1 472,60	0,006	0,000
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------	-------

Celkem 101 008,87 5,049 3,644